תיאור התפקיד <p>טיפול מקצועי בכל המערך הפיזי של הרשות המקומית תוך שאיפה להעלאתה ולשיפור של איכות החיים של תושבי הרשות המקומית ושל כל השוהים בתחומה.</p> <p>נושא בתפקידים המוטלים על מהנדס/ת העיר ומהנדס/ת הועדה המקומית לתכנון ובניה, מכוח הוראת הדין, לרבות חוק הרשויות המקומיות (מהנדס רשות מקומית), התשנ"ב-1991, וחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 על תיקונו ותקנותיו, הוראות הוועדות הסטטוטוריות, נהלים ומדיניות ראש העיר והעירייה.</p> <p>עיקרי התפקיד:</p> <ul style="list-style-type: none"> גיבוש המדיניות התכנונית וההנדסית של ראש העיר ושל הרשות המקומית וגיבוש נהלי עבודה להשגת שיפור של איכות החיים של תושבי הרשות המקומית ושל השוהים בתחומה.

השתתפות בשיבות המועצה ובוועדות העירייה בתחום תפקידו. כל תפקיד נוסף ו/או אחר אשר מוטל על מהנדס/ת הרשות על פי כל דין ו/או כל תפקיד נוסף ו/או אחר אשר יוטל על מהנדס/ת העיר על ידי ראש העיר.

<p>השכלה ודרישות מקצועיות</p> <ul style="list-style-type: none"> • מהנדס/ת רשוי או אדריכל/ת רשוי לפי חוק המהנדסים והאדריכלים, תשי"ח – 1958. <p>ניסיון מקצועי</p> <ul style="list-style-type: none"> • חמש שנות ניסיון לפחות בתחום של תכנון עיר ובאחד או יותר מהתחומים הבאים: פיקוח ורישוי, בניה ציבורית, עבודות ציבוריות המבוצעות על ידי הרשות המקומית או מטעמה. • בעל/ת ניסיון בניהול צוות עובדים, טכני ומינהלי. • היעדר הרשעה בעבירה שבנסיבות העניין יש עמה קלון.